CALCOLO SPAZI ASSUNZIONALI

RAPPORTO SPESA DI PERSONALE/ENTRATE CORRENTI

INCREMENTO MASSIMO SPESA DI PERSONALE
(AD INVARIANZA ENTRATE)

SPESA PERSONALE ANNO 2018

TABELLA 2 - D.M. 17 MARZO 2020

Percentuali massime di incremento spesa per assunzioni di personale su spesa 2018

26,26%|

35.741,24 |

1.486.149,81|

2020

2021

2022

2023

2024

Comuni
da 5.000 a
9.999
abitanti

17%

21%

24%

25%

26%

Comune
di
Campegin
e

252.645,47

312.091,46

356.675,95

371.537,45

386.398,95

| valori percentuali riportati in tabella rappresentano un incremento rispetto alla
"spesa di personale 2018" per cui la percentuale individuata in ciascuna annualita

successiva ingloba la percentuale degli anni precedenti




